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1533333 - Manchette demi-jambe Hydroven 3 - 3 compartiments -

50cm -1 pc

Déscription

Toutes les manchettes Hydroven sont fabriquées a partir d'un matériau doux et résistant. Doublure intérieure
souple pour un confort maximal du patient. Le brassard peut se dilater vers l'intérieur pour épouser les contours de
chaque membre. La section du pied gonflable distribue la pression autour du pied pour assurer la circulation

sanguine pendant le traitement.

Spécifications

Marque

Circonférence mollet
Circonférence cuisse

sku

Longueur

Nombre de compartiments
Réglementation Européenne

Type d'emballage
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Huntleigh

56 cm

61 cm

1533333

50 cm

3 compartiments

MDR - 2017/745/EU - Classe lla

Piece



